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LISTE PRÉLIMINAIRE DES 

ÉLECTEURS
PRELIMINARY LIST OF 

ELECTORS ELECTIONS 
CANADA85M 7-79

This list of qualified electors for the polling division number as set La présente constitue la liste des électeurs de la section de 
vote dont le numéro apparaît plus bas préparée en vue de l’élection 
fédérale en cours d’après les renseignements recueillis lors du 
recensement Le(s) recenseur(s) y a(ont) apposé salleur) signature, 
affirmant que cette liste est aussi complète et exacte que possible.

out below was prepared for use at the pending federal election 
from information obtained at the enumeration and has been 
certified by the signature(s) below as to completeness and cor- 
rectness so far as is possible

N° N°

ST-METHODE, GON 1S0 ST-METHODE, GON 1S0
(D) Suite
Dostie France, (F) 10 Notre-Dame
Doyon Adrienne, (F) Notre-Dame 
Dostie Marcel, (M) Notre-Dame 
Dostie Suzanne, (F) Notre-Dame 
Dubuc Alain, (M) Principale
Dubuc Jacinthe, (F) Rue Villeneuve
Dubuc Richard, (M) Rue Villeneuve 
Dorval Oram, (M) Rue Villeneuve 
Dorval Yvonne, (F) Rue Villeneuve 
Doyon Renaud, (M) Rue Principale 0

(B)
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Beaudoin Rolande, (F) 10e Rang 
Blanchette Ginette, (F) Rue Fortin 
Blanchette Laurier, (M) Rue Fortin 
Bégin Raymonde Sr., (F) Rue Princi-

2
3
4

pale
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

Bolduc Lucienne , (F) Notre-Dame
Bisson Adalbert, (M) Rue Villeneuve 
Bisson Lucienne, (F) Rue Villeneuve
Bolduc Albert, (M) 70 Principale
Bolduc Marie-Anna, (F) 70 Principale
Brochu Diane,(F) 42 Principale
Brochu Michel, (M) 42 Principale 
Bizier Béatrice, (F) Rue Principale 
Bizier Martin, (M) Rue Principale 
Bolduc Roland, (M) Notre-Dame Sud 
Bolduc Cyrille Mme, (F) 

Notre-Dame Sud

(F)
Fortin Hercule, (M) Principale 
Fortin Gratienne, (F) Principale 
Fortin Marquis, (M) Principale 
Fortin Sylvain, (M) Principale 
Fortin Jean-Yves, (M) Principale 
Fortin Anne, 134 Notre-Dame Sud 
Fortin Léopold, (M) 64 Principale 
Fortin Jeanine, (F) 64 Principale 
Fortin Yvan, (M) Rue Fortin 
Fortin Brigitte, (F) Rue Fortin 
Fortin Gilles Curé, (M) Principale 
Ferland Reno, (M) Rue Dostie 
Fortin Roméo, (M) Notre-Dame 
Fortin Cécile, (F) Notre-Dame 
Fortin Mario, (M) 8 Notre-Dame 
Fortin Claire, (F) 8 Notre-Dame 
Falardeau Napoléon, (M) Notre-Dame 
Falardeau Lydia, (F) Notre-Dame 
Faucher Joseph, (M) Principale 
Faucher Mariette, (F) Principale 
Faucher Bertrand, (M) Principale 
Faucher Louise, (F) Principale 
Fleury Valère, (M) 24 Villeneuve 
Fleury Lucille, (F) 24 Villeneuve 
Fleury Yvon, (M) 24 Villeneuve 
Fortin Raymonde, (F) Principale 
Fortin Hervé, (M) Rue Fortin 
Fortin Jeannette, (F) Rue Fortin

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

(C)
Cyr François, (M) Rang 11
Couture Laval, (M) 125 Notre-Dame S 
Champagne Richard, (M) Rue Fortin 
Champagne Jolyne, (F) Rue Fortin 
Champagne Donald, (M) Rue Fortin 
Champagne Gaétane, (F) Rue Fortin 
Couture Charles, (M) Rue Principale 
Couture Damien, (M) Notre-Dame 
Couture Yvon, (M) Notre-Dame 
Couture Alain, (M) Notre-Dame 
Couture Yves, (M) Notre-Dame 
Couture Martin, (M) Notre-Dame 
Couture Conrad, (M) Rue Michel 
Couture Normande, (F) Rue Michel 
Couture Ovide, (M) Rue Michel 
Couture Line, (F) Rue Michel 
Caouette Henri, (M) 32 Michel 
Couture Réal, (M) 50 Principale 
Couture Rosanne, (F) 50 Principale

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Couture Christian, (M) 50 Principale 90
Couture Brigitte, (F) 50 Principale

(D)
Dubois Serge, (M) Rang 11
Dubois Micheline, (F) Rang 11
Drouin Yvon, (M) Rang 10
Dubreuil Robert, (M) 15 Patrice
Dubreuil Liliane, (F) 15 Patrice 
Dubreuil Maurice, (M) Rue Patrice
Dubreuil Rose-Carmelle, (F)

Rue Patrice
Dubreuil Carole, (F) Rue Patrice 
Dubreuil Bertrand, (M) Rue Patrice 
Dostie Edouard, (M) 125 Notre-DameS 
Dostie Reina, (F) 125 Notre-Dame S 
Dostie Asselin, (M) 125 Notre-DameS

91

(G)
Grisé Mireille, (F) Rang 11 
Grenier Martine, (F) 21 Simon 
Grondin Rose-Alma, (F) Notre-Dame 
Grondin Marcel, (M) Notre-Dame 
Grondin Marie-Blanche, (F)

48 Principale
Grondin Daniel, (M) 48 Principale 
Grégoire Murielle, (F) 14 Notre-D. 
Grégoire Rosaire, (M) 14 Notre-D.
Grondin Robert, (M) Notre-Dame 
Grondin Auréanne, (F) Notre-Dame 
Grondin Lucien, (M) Notre-Dame 
Grondin Denise, (F) Notre-Dame 
Grenier Jean-Paul, (M) Villeneuve 
Grenier Rita, (F) 44 Principale

37
38
39
40
41
42
43

92
93
94
95
96

97
98
99
100
101
102
103
104
105

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Dostie Julie, 
Dostie Denis, 
Dostie Linda,

(F) 125 Notre-Dame S
(M) Rue Simon
(F) Rue Simon

Dorval Roland, (M) 148 Principale
Dorval Cécile, (F) 148 Principale

(H)
Hamann Bernardin, (M) Principale106
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